



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

środa, 17 czerwca 2020 r.

113/20

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! WNIOSEK O ABSOLUTORIUM

Radni z Komisji Rewizyjnej pozytywnie zaopiniowali wniosek przewodniczącego Komisji w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Krakowa za rok 2019 i w sprawie wykonania budżetu za rok 2019. (KMM)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! STWORZYĆ NOWE KRYTERIA

Grupa radnych złożyła w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt uchwały kierunkowej do Prezydenta.

Projekt uchwały dotyczy prowadzenia schroniska dla bezdomnych zwierząt w Krakowie. Na podstawie umowy z Gminą Miejską Kraków Krakowskie Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami prowadzi schronisko dla bezdomnych zwierząt przy ul. Rybnej 3. Obecna umowa wygasa 31 grudnia 2020 r. – Konieczne jest stworzenie nowych kryteriów dla wyłonienia odpowiedniego podmiotu. Wymogi powinny zostać skonstruowane tak, aby ofertę mogło zgłosić szerokie grono podmiotów - piszą radni w uzasadnieniu do projektu uchwały. (MB)

NOWOŚĆ! RADNI INTERPELUJĄ

Mieszkańcy Dzielnicy XIII Podgórze zamieszkujący tereny Płaszowa zgłosili potrzebę utworzenia nowej samorządowej szkoły podstawowej oraz przedszkola. Interpelację w tej sprawie złożył radny Łukasz Gibała. Radny apeluje również o utworzenie tzw. stanowisk Clean&Go. Radny Łukasz Wantuch pyta, czy jakieś parafie starają się o zwolnienie

z opłat od nieruchomości, radny Michał Drewnicki pyta o działki, a radny Wojciech Krzysztonek - o Ośrodek Rehabilitacji Dzikich Zwierząt.
(BS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PODJĘTE UCHWAŁY, ZMIANY ORGANIZACJI W RUCHU

2 podjęte rezolucje, 65 podjętych uchwał, 10 projektów uchwał procedowanych podczas pierwszych czytań – tak prezentuje się statystyka 41. sesji Rady Miasta Krakowa. Radni dyskutowali też o wprowadzanych zmianach w organizacji ruchu. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NIE OSZCZĘDZAĆ NA DZIECIACH

Czy miasto powinno oszczędzać na zadaniach realizowanych na rzecz dzieci? Z taką polityką nie zgadza się radny Wojciech Krzysztonek, który interpeluje w tej sprawie. Radna Małgorzata Jantos pyta o Centrum Muzyki, a Jacek Bednarz - o „Ogród Krakowian”, programem budowy chodników zajął się radny Edward Porębski. Zaś o sprawy infrastrukturalne pytają radni Dominik Homa i Grażyna Fijałkowska, natomiast radny Bolesław Kosior interesuje się rzeźbą św. Krzysztofa. Z kolei radna Agata Tatara interpelowała w sprawie obsługi finansowo-księgowej prowadzonej przez Miejskie Centrum Obsługi Oświaty. (BS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI: 18 czerwca, czwartek

ZATWIERDZENIE SPRAWOZDANIA I ABSOLUTORIUM

Radni z Komisji Rewizyjnej spotkają się o godz. 15:30 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni mają przyjąć projekty uchwał w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2019 oraz absolutorium za rok 2019 dla Prezydenta Miasta Krakowa.

[Bieżący plan posiedzeń Komisji](#)

DYŻURY RADNYCH: 18 czerwca, czwartek

- **Łukasz Gibała** – godz.16.30 – 19.00, ul. Kazimierza Wielkiego 60 (lokal na parterze)

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI NA 2020 ROK:

- 8 lipca
- 26 sierpnia
- 9 i 23 września
- 7 i 21 października
- 4 i 18 listopada
- 2 i 16 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa